et primo tendens cum liominibus tercentum ad
septentrionem, donee etiam Julio mense vastas

repererit glaciales moles pelago natantes, et lucem
fere perpetuam, tellure tamen libera gelu liquefacto.

Quare coactus fuit, uti ait, vela vertere et Occidentem
sequi : tetenditque tamen ad meridiem, littore sese

incurvante, ut Herculei freti latitudinis fere gradus

equarit : ad Occidentemque profectus tantum est,

ut Cubam insulam a leva, longitudine graduum pene
parem, habuerit. Is ea littora percurrens, quae

Bacallaos appelavit, eosdem se reperisse aquarum,
sed lenes, delapsus ad Occidentem, ait, quos Cas-

tellani, meridionales suas regiones ad navigantes,

inveniunt, ergo non modo verisimilius, sed neces-

sario concludendu est, vastos inter vtranque ignotam
hactenus tellurem iacere hiatus, qui viam proebeant

aquis ab Oriente cadentibus in Occidentem. Quas
arbitror impulsu ccelorum circulariter agi in gyrum
circa terree globum ; non autem Demogorgone anbel-

ante vomi, absorberiq^ vt nonnuUe senserunt

:

quod influxu & refluxu forsan assentire daretur.

Bacallaos Cabottus ipse terras illas appellavit, eo

quod in eorum pelago tantam repererit magnorum
quorumdam piscium, tinnos semulantium, sic voca-

torum ab indignenis, multitudinem, ut etiam illi
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navigia interdum detardarent. Earum regionum
homines pellibus tantum coopertos reperiebat, rationis

haudquaquaq expertes, Ursorum in esse regionibus

copiam ingentem refert, qui et ipsi piscibus vescantur.

Inter densa nanque piscium illorum agmina sese

immergunt ursi, et singulos singuli complexos, un-

quibusque inter squamas immissis in terram raptant

et comedunt. Propterea minime noxios hominibus

ursos esse ait. Orichalcum in plserisque locis se vid-

isse apud incolas prgedicant. Familiarem habeo domi
Cabotum ipsum et contubernalem interdum " (Petri

Martyris ab Angleria, De Rebus Oceanicis et Orbe

novo, dec. iii. lib. vi.).

Peter Martyr's work was translated into English

by Richard Eden, and, inasmuch as this translation

has been dealt with in various ways by various sub-

sequent writers, it is desirable to give a few par-

ticulars as to Eden and his works.

Eichard Eden, translator, was born in Hereford-

shire about 1521, and studied at Queen's College,

Cambridge, 1535-44, under Sir Thomas Smith ;

^

held a position in the treasury 1544-46, and married

in the following year. He was private^ secretary to

Sir W. Cecil, 1552. He published, in 1553, a trans-